

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации				Примечание				
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача	излишки		не соответствует условиям актива			
				руб			8	9	10	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1		3	4	1 200,00	6	7 200,00		9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
46	Лавочка детская для раздевалки 1200*320*160		шт.	630,00	4	2 520,00			2,21,26	6	7 200,00							
47	Лавочка для раздевалки		шт.	1 200,00	3	3 600,00			2,21,26	4	2 520,00							
48	Лавочка	высоо1630414	шт.	3 200,00	1	3 200,00			2,21,26	3	3 000,00							
49	Пампинатор КОВРА		шт.	2 860,00	2	5 720,00			4,21,34	1	3 200,00							
50	Мат гимнастический		шт.	5 800,00	1	5 800,00			2,21,36	2	5 760,00							
51	Мебель детская "Куниа" 1300*430*860	высоо1630401	шт.	5 800,00	1	5 800,00			2,21,36	1	5 800,00							
52	Мебель детская "Куниа"	высоо1630408	шт.	2 075,00	1	2 075,00			4,21,36	1	2 075,00							
53	Музыкальный шквер-эффлект "Шум дождя"		шт.	1 842,00	1	1 842,00			2,21,36	1	1 842,00							
54	Набор "Мозаик-лига"	высоо1630402	шт.	7 070,00	1	7 070,00			2,21,36	1	7 070,00							
55	Набор игровая мебель (парикмахерская, больница, табулет 2 шт.)		шт.	2 532,00	1	2 532,00			4,21,28	1	2 532,00							
56	Навес лит. Г2		шт.	2 135,00	1	2 135,00			4,21,28	1	2 135,00							
57	Навес лит. Г3		шт.	700,00	1	700,00			4,21,36	1	700,00							
58	Настольная игра Изумев ПДД		шт.	1 500,00	1	1 500,00			2,21,24	1	1 500,00							
59	Осоропатель масляный		шт.	410,00	6	2 460,00			2,21,26	6	2 460,00							
60	Опекшутител		шт.	410,01	2	820,01			4,21,26	2	820,01							
61	Опекшутитель ОП-4		шт.	490,00	3	1 470,00			2,21,26	3	1 470,00							
62	Опекшутитель ОП-4		шт.	1 728,00	1	1 728,00			4,21,24	1	1 728,00							
63	Оправа детская универсальная на ободке		шт.	2 680,85	1	2 680,85			2,21,26	1	2 680,85							
64	Палас 303.345		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,36	1	3 000,00							
65	Парикмахерская детская	высоо1630407	шт.	5 300,00	1	5 300,00			2,21,36	1	5 300,00							
66	Парикмахерская детская (игровая)		шт.	2 135,00	1	2 135,00			4,21,28	1	2 135,00							
67	Площадка под мусорный контейнер лит. II		шт.	450,00	1	450,00			2,21,26	1	450,00							
68	Подкатная полка под прессор		шт.	2 300,00	1	2 300,00			4,21,26	1	2 300,00							
69	Полка вилочная		шт.	600,00	2	1 200,00			4,21,26	2	1 200,00							
70	Полка навесная 600*300		шт.	630,00	1	630,00			2,21,26	1	630,00							
71	Полка навесная 700х680		шт.	400,00	1	400,00			4,21,26	1	400,00							
72	Полка навесная с дверцами		шт.	1 000,00	10	10 000,00			4,21,26	10	10 000,00							
73	Полотенница 5-ти секционная		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
74	Полотенница навесная 10-ти секционная		шт.	500,00	6	3 000,00			2,21,26	6	3 000,00							
75	Полотенница навесная 2-х секционная		шт.	1 200,00	1	1 200,00			2,21,26	1	1 200,00							
76	Полотенница навесная 5-ти секционная		шт.	875,00	6	5 250,00			2,21,26	6	5 250,00							
77	Полотенница навесная 5-ти секционная		шт.	870,00	3	2 610,00			4,21,26	3	2 610,00							
78	Полотенница навесная 5-ти секционная 620*100*500		шт.	870,00	5	4 350,00			4,21,26	5	4 350,00							
79	Полотенница навесная 5-ти секционная 620*100*700		шт.	9 500,00	1	9 500,00			4,21,34	1	9 500,00							
80	Принтер струйный цветной Salvo P1411	высоо1630411	шт.	2 180,00	15	32 700,00			2,21,26	15	32 700,00							
81	Раскладушка детская на лавках		шт.	2 206,62	1	2 206,62			4,21,24	1	2 206,62							
82	Ростмер "Малютка" Рм-2		шт.	1 704,00	1	1 704,00			4,21,24	1	1 704,00							
83	Сейф офисный		шт.	1 000,00	1	1 000,00			4,21,24	1	1 000,00							
84	Спирометр "Пульмотест"		шт.	1 739,90	1	1 739,90			2,21,26	1	1 739,90							
85	Стеллаж		шт.	1 600,00	1	1 600,00			2,21,26	1	1 600,00							
86	Стеллаж для книг		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
87	Стеллаж для посуды кухонный		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
88	Стеллаж для посуды кухонный		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
Итого по странице				102	162 168,18					102	162 168,18							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто два

прописью

в) на сумму фактически

Сто шестьдесят две тысячи сто шестьдесят восемь рублей 18 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерен и	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта				Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача		излишки			не соответствует условиям актива	
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
89	Степалка для посуды бумажная		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
90	Степалка уловой 400*500*2400		шт.	2 600,00	1	2 600,00			2,21,26	1	2 600,00							
91	Степал (мелко)		шт.	500,00	6	3 000,00			2,21,26	6	3 000,00							
92	Степал информационный		шт.	2 200,00	1	2 200,00			2,21,26	1	2 200,00							
93	Степал информационный 1000*1000		шт.	1 900,00	1	1 900,00			2,21,26	1	1 900,00							
94	Степал информационный 1000*900		шт.	1 800,00	2	3 600,00			2,21,26	2	3 600,00							
95	Степал для игрушек 1600*400*700		шт.	2 000,00	1	2 000,00			4,21,26	1	2 000,00							
96	Степал для работы с бумагой сечетчат на 9 листов		шт.	2 490,00	1	2 490,00			2,21,26	1	2 490,00							
97	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
98	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
99	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
100	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
101	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
102	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
103	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
104	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
105	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
106	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
107	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
108	Стол детский		шт.	1 160,00	1	1 160,00			4,21,26	1	1 160,00							
109	Стол детский регул. пр.1-3 1000*520		шт.	2 200,00	8	17 600,00			4,21,26	8	17 600,00							
110	Стол детский регул. пр.1-3 120*720		шт.	2 200,00	17	37 400,00			4,21,26	17	37 400,00							
111	Стоп инструментальный		шт.	2 300,00	1	2 300,00			4,21,24	1	2 300,00							
112	Стоп квадратный регулируемый		шт.	1 604,50	6	9 627,00			2,21,26	6	9 627,00							
113	Стоп квадратный регулируемый		шт.	2 100,00	5	10 500,00			2,21,26	5	10 500,00							
114	Стоп компьютерный		шт.	1 284,00	1	1 284,00			2,21,26	1	1 284,00							
115	Стоп компьютерный "Квант"		шт.	1 749,00	2	3 498,00			2,21,26	2	3 498,00							
116	Стоп компьютерный 1200*600*750		шт.	2 200,00	1	2 200,00			4,21,26	1	2 200,00							
117	Стоп обеденный		шт.	2 100,00	4	8 400,00			2,21,26	4	8 400,00							
118	Стоп обеденный		шт.	1 500,00	10	15 000,00			4,21,26	10	15 000,00							
119	Стоп письменный		шт.	3 000,00	1	3 000,00			2,21,26	1	3 000,00							
120	Столлик "Китолов"		шт.	2 200,00	1	2 200,00			2,21,26	1	2 200,00							
121	Столлик закручивающийся 900*550*550		шт.	1 800,00	1	1 800,00			4,21,26	1	1 800,00							
122	Стул регулируемый (1-3 группа роста)		шт.	750,00	22	16 500,00			2,21,26	22	16 500,00							
123	Стул "Престиж"		шт.	2 070,00	1	2 070,00			2,21,26	1	2 070,00							
124	Стул детский		шт.	285,20	50	12 760,00			4,21,26	50	12 760,00							
125	Стул детский "Эхо" массив оосно-фанера , 27*29*88 группа 3		шт.	1 244,00	37	46 028,00			4,21,36	37	46 028,00							
126	Стул детский регул. пр. 1-3		шт.	620,00	25	15 500,00			4,21,26	25	15 500,00							
127	Стул детский регулируемый		шт.	500,00	13	6 500,00			2,21,26	13	6 500,00							
128	Стул детский регулируемый 1-3 гр.		шт.	650,00	7	4 550,00			2,21,26	7	4 550,00							
129	Стул детский регулируемый пр.1-3		шт.	500,00	11	5 500,00			2,21,26	11	5 500,00							
130	Стул детский регулируемый пр. 2-4		шт.	380,00	20	7 600,00			4,21,26	20	7 600,00							
131	Стул офисный		шт.	1 202,00	1	1 202,00			2,21,36	1	1 202,00							
132	Стул с регулируемой ножками 1-3 гр		шт.	780,00	26	20 280,00			2,21,26	26	20 280,00							
133	Стул Стандарт (1,2,01,01ОН) черный, кожан		шт.	600,00	3	1 800,00			4,21,26	3	1 800,00							
134	Стульчики		шт.	310,00	40	12 400,00			2,21,26	40	12 400,00							
Итого по странице					340	302 205,00				340	302 205,00							

Итого по странице
а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

прописью

прописью

прописью

Сорок шесть

Триста сорок

Триста две тысячи двести девять рублей 00 копеек

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	недостача	излишки	не соответствует условиям актива			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
133	Сырьчик ЦЗ 18033ВШ МТ Р 32 5-60А		шт.	1 630,00	1	1 630,00			10	11	12	13	14	15	16	17	18
136	Тамбурн, диаметр 19 см, с кожаной мембраной, 4 зубца		шт.	1 196,00	2	2 392,00			2,21,24	2	2 392,00						
137	Кедровый уголок		шт.	9 053,33	2	18 106,66			4,21,36	2	18 106,66						
138	Телефон LG		шт.	780,00	1	780,00			4,21,36	2	780,00						
139	Тепловентилятор Elctouy		шт.	1 600,00	1	1 600,00			2,21,26	1	1 600,00						
140	Тепловентилятор настенный Нелпа		шт.	1 990,00	1	1 990,00			2,21,24	1	1 990,00						
141	Тонометр электронный автомат		шт.	1 642,80	1	1 642,80			2,21,24	1	1 642,80						
142	Фреонльчик		шт.	963,00	2	1 926,00			2,21,26	2	1 926,00						
143	Тумба 600*400*750		шт.	1 390,00	1	1 390,00			2,21,26	1	1 390,00						
144	Тумба с выкатными ящиками		шт.	1 600,00	1	1 600,00			2,21,26	1	1 600,00						
145	Центр воды и песка		шт.	5 773,33	3	17 319,99			2,21,26	3	17 319,99						
146	Часы		шт.	200,00	5	1 000,00			4,21,36	5	1 000,00						
147	Шкаф "Радула-3"		шт.	1 013,98	1	1 013,98			4,21,26	1	1 013,98						
148	Шкаф "Радула-1"		шт.	1 800,00	1	1 800,00			2,21,26	1	1 800,00						
149	Шкаф 2х створчатый		шт.	2 872,74	1	2 872,74			4,21,26	1	2 872,74						
150	Шкаф 2х створчатый		шт.	2 871,47	1	2 871,47			4,21,26	1	2 871,47						
151	Шкаф для хранения для хранения хлеба-булочных изделий		шт.	896,00	1	896,00			2,21,26	1	896,00						
152	Шкаф детский двухсекционный		шт.	2 300,00	1	2 300,00			2,21,26	1	2 300,00						
153	Шкаф детский юнессекционный		шт.	1 200,00	6	7 200,00			2,21,26	6	7 200,00						
154	Шкаф для детской одежды 2-х секционный		шт.	1 350,00	2	2 700,00			4,21,26	2	2 700,00						
155	Шкаф для детской одежды 2-х секционный		шт.	2 500,00	1	2 500,00			4,21,26	1	2 500,00						
156	Шкаф для одежды 2-х секционный		шт.	2 500,00	1	2 500,00			4,21,26	1	2 500,00						
157	Шкаф для посуды с сушилкой 1000*350*1050		шт.	2 900,00	1	2 900,00			4,21,26	1	2 900,00						
158	Шкаф для посуды с сушилкой 950*350*1050		шт.	2 800,00	1	2 800,00			4,21,26	1	2 800,00						
159	Шкаф для раздевания 1-но секционный "Радула-1"		шт.	1 640,00	1	1 640,00			4,21,26	1	1 640,00						
160	Шкаф для раздевания 2-х секционный "Радула-2"		шт.	2 850,00	1	2 850,00			4,21,26	1	2 850,00						
161	Шкаф для хранения уборочного инвентаря		шт.	1 500,00	1	1 500,00			2,21,26	1	1 500,00						
162	Шкаф навесной		шт.	2 200,00	3	6 600,00			4,21,26	3	6 600,00						
163	Шкаф навесной с зеркалом		шт.	2 500,00	1	2 500,00			4,21,26	1	2 500,00						
164	Шкаф-пенал для посуды 400*600*600		шт.	2 550,00	1	2 550,00			2,21,26	1	2 550,00						
165	Шкаф с откатными полками 400*400*2000		шт.	2 500,00	1	2 500,00			4,21,26	1	2 500,00						
166	Школьная доска "Перлам" ДДТ мел/фломастер		шт.	2 920,00	1	2 920,00			2,21,26	1	2 920,00						
167	Шторы жалюзи		шт.	2 095,50	1	2 095,50			4,21,34	1	2 095,50						
168	Экран для проектора CASTUS Motorscreen CS-PSM-180x180		шт.	6 100,00	1	6 100,00			4,21,34	1	6 100,00						
Итого по странице					51	115 027,14				51	115 027,14						

Итого по странице Тридцать четыре
 а) количество порядковых номеров Пятьдесят один
 б) общее количество единиц фактически Сто пятьдесят тысяч двадцать семь рублей 14 копеек
 в) на сумму фактически прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации				Примечание				
				цена (единичная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение			не соответствует условиям актива			
1	169 Экран проекционный (магатовый настенный 150"150)	3	шт.	1 587,51	2	3 175,02	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Итого по странице					2	3 175,02			2.21.26	2	3 175,02							
Итого по описи					570	754 149,81				570	754 149,81							

Итого по странице Один

а) количество порядковых номеров Один

б) общее количество единиц фактически Два прописью

в) на сумму фактически Три тысячи сто семьдесят пять рублей 02 копейки прописью

а) количество порядковых номеров Сто шестьдесят девять прописью

б) общее количество единиц фактически Пятьсот семьдесят прописью

в) на сумму фактически Семьсот пятьдесят четыре тысячи сто сорок девять рублей 81 копейка прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 169, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (ые) лицо (а)

заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)

" 30 " октября 2023 г.

Заключение комиссии: Подготовлен и утвержден акт инвентаризации

Председатель комиссии _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (подпись) _____ (подпись)

" 30 " октября 2023 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание		
				Цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учёта	целевая функция актива	номер (код) счёта	количество	Балансовая стоимость, руб.	недостача	отклонение	излишки	не соответствует условиям актива			
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	"Уголок терракота"	ысоо1630417	шт.	11 133,33	1	11 133,33		9	0701000000000000	11	12	13	14	15	16	17	18	
2	Аудиосистема LG XBOOM SL45	ысоо1630412	шт.	14 200,00	1	14 200,00			44.4.101.36.000	1	14 200,00							
3	Блинд шифр полуавтоматический "Тварьер"	соп1630306	шт.	4 600,00	1	4 600,00			0701000000000000	1	4 600,00							
4	Ванна моечная 2х секционная 1400x700x870	ысоо1630278	шт.	12 345,00	1	12 345,00			00.2.101.36.000	1	12 345,00							
5	Ванна моечная трёхсекционная	ысоо1630351	шт.	8 781,00	1	8 781,00			00.4.101.36.000	1	8 781,00							
6	Весы БЭТ-100-ТС-РАБ	ысоо1630364	шт.	6 500,00	1	6 500,00			00.2.101.36.000	1	6 500,00							
7	Весы медицинские бытовые ВМСН	соп1630135	шт.	4 147,56	1	4 147,56			00.4.101.34.000	1	4 147,56							
8	Весы РП 150 МГ	соп1630140	шт.	5 130,00	1	5 130,00			0701000000000000	1	5 130,00							
9	Весы электронные БЭТ-15-1С	ысоо1630374	шт.	4 400,00	1	4 400,00			0701000000000000	1	4 400,00							
10	Весы электронные БЭТ-150-1С	ысоо1630375	шт.	8 800,00	1	8 800,00			00.2.101.34.000	1	8 800,00							
11	Вешалка для пальто	соп1630222	шт.	3 700,00	1	3 700,00			0701000000000000	1	3 700,00							
12	Выдеррегистратор 8-канальный	ысоо1630353	шт.	12 500,00	1	12 500,00			0701000000000000	1	12 500,00							
13	Водонагреватель	соп11040043	шт.	7 942,58	1	7 942,58			00.2.101.34.000	1	7 942,58							
14	Водонагреватель	соп11040044	шт.	3 646,17	1	3 646,17			0701000000000000	1	3 646,17							
15	Гимнастическая скамья	ысоо1630393	шт.	6 000,00	1	6 000,00			0701000000000000	1	6 000,00							
16	Гример; 24 прибор пыле-контрольный и управление охрано-пожарный 24 ШС	ысоо1630383	шт.	4 295,00	1	4 295,00			00.2.101.34.000	1	4 295,00							
17	Диван детский 1200х600	ысоо1630426	шт.	11 500,00	1	11 500,00			070101007703532	1	11 500,00							
18	Диван детский без подлокотников	ысоо1630424	шт.	10 400,00	1	10 400,00			44.4.101.36.000	1	10 400,00							
19	Диван детский без подлокотников	ысоо1630425	шт.	10 400,00	1	10 400,00			44.4.101.36.000	1	10 400,00							
20	Доска для мела и подлокотников	соп1630304	шт.	5 740,00	1	5 740,00			0701000000000000	1	5 740,00							
21	Доска магнитно-маркерная BRAUBTRG 90x120	ысоо1630378	шт.	4 200,00	1	4 200,00			0701000000000000	1	4 200,00							
22	Доска магнитно-маркерная BRAUBTRG 90x120	ысоо1630379	шт.	4 200,00	1	4 200,00			0701000000000000	1	4 200,00							
23	Доска магнитно-маркерная BRAUBTRG 90x120	ысоо1630380	шт.	4 200,00	1	4 200,00			00.2.101.36.000	1	4 200,00							
24	Замощение лит.	ысоо1630284	шт.	181 335,00	1	181 335,00			0701000000000000	1	181 335,00							
25	Здание детского сада "Сосенка"	соп10000001	шт.	4 807 829,40	1	4 807 829,40			0701000000000000	1	4 807 829,40							
26	Интерактивная приставка Милбо	ысоо1630345	шт.	35 000,00	1	35 000,00			00.4.101.12.000	1	35 000,00							
27	Интегрированный мультимедийный проектор Милбо	ысоо1630344	шт.	70 000,00	1	70 000,00			00.4.101.34.000	1	70 000,00							
28	Конектор Rolate FCH 2076	ысоо1630337	шт.	4 500,00	1	4 500,00			0701000000000000	1	4 500,00							
29	Конектор Rolate FCH 2076	ысоо1630338	шт.	4 500,00	1	4 500,00			00.2.101.34.000	1	4 500,00							
30	Контейнер для мусора, металл 0,75 м3	соп1630298	шт.	5 500,00	1	5 500,00			0701000000000000	1	5 500,00							
31	Копировальный аппарат Salento FC-128	соп13600005	шт.	10 888,00	1	10 888,00			00.2.101.34.000	1	10 888,00							
32	Кровать 3х местная "Компакт" с 3-х коробом	ысоо1630286	шт.	8 200,00	1	8 200,00			0701000000000000	1	8 200,00							
33	Кровать 3х местная "Компакт" с 3-х коробом	ысоо1630287	шт.	8 200,00	1	8 200,00			00.4.101.36.000	1	8 200,00							
34	Кровать 3х местная "Компакт" с 3-х коробом	ысоо1630288	шт.	8 200,00	1	8 200,00			00.4.101.36.000	1	8 200,00							
Итого по странице											34	5 312 833,04						

Итого по странице
 а) количество порядковых номеров Тридцать четыре
 б) общее количество единиц фактически Тридцать четыре
 в) на сумму фактически Пять миллионов триста двенадцать тысяч восемьсот тридцать три рубля 04 копейки
 прописью
 прописью
 прописью

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача	излишки	не соответствует условиям актива				
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
35	Кровать 3х местная "Компакт-3" с коробом	высо1630269	шт.	8 200,00	1	8 200,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	8 200,00	-	-	-	-	-	-	-
36	Кровать 3х местная "Компакт-3" с коробом	высо1630270	шт.	8 200,00	1	8 200,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	8 200,00	-	-	-	-	-	-	-
37	Кровать 3х местная "Компакт-3" с коробом	высо1630271	шт.	8 200,00	1	8 200,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	8 200,00	-	-	-	-	-	-	-
38	Кровать 3х местная "Компакт-3" с коробом	высо1630272	шт.	8 200,00	1	8 200,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	8 200,00	-	-	-	-	-	-	-
39	Кровать 3х местная "Компакт-3" с коробом	высо1630273	шт.	8 200,00	1	8 200,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	8 200,00	-	-	-	-	-	-	-
40	Кровать 3х местная с тумбой	соп1630267	шт.	5 400,00	1	5 400,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 400,00	-	-	-	-	-	-	-
41	Кровать 3х местная с тумбой	соп1630268	шт.	5 400,00	1	5 400,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 400,00	-	-	-	-	-	-	-
42	Кровать 3х местная с тумбой	соп1630269	шт.	5 400,00	1	5 400,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 400,00	-	-	-	-	-	-	-
43	Кровать 3х местная с тумбой	высо1630385	шт.	7 500,00	1	7 500,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.35.000	1	7 500,00	-	-	-	-	-	-	-
44	Кровать 3х местная с тумбой	высо1630386	шт.	7 500,00	1	7 500,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.35.000	1	7 500,00	-	-	-	-	-	-	-
45	Кровать 3х местная с тумбой	высо1630387	шт.	7 500,00	1	7 500,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.35.000	1	7 500,00	-	-	-	-	-	-	-
46	Кровать 3х местная с тумбой	высо1630388	шт.	7 500,00	1	7 500,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.35.000	1	7 500,00	-	-	-	-	-	-	-
47	Кровать 3х местная с тумбой	высо1630390	шт.	7 500,00	1	7 500,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.35.000	1	7 500,00	-	-	-	-	-	-	-
48	Кровать детская 3-х ярусная	высо1630389	шт.	5 650,00	1	5 650,00	Б	9	0701980000005502 44.2.101.36.000	1	5 650,00	-	-	-	-	-	-	-
49	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630168	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
50	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630169	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
51	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630170	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
52	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630171	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
53	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630172	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
54	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630173	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
55	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630174	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
56	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630175	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
57	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630176	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
58	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630177	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
59	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630178	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
60	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630179	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
61	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630180	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
62	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630181	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
63	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630182	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
64	Кровать-тумба 3-х ярусная с матрасами	соп1630183	шт.	5 161,32	1	5 161,32	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.36.000	1	5 161,32	-	-	-	-	-	-	-
65	Матрасно-матильная доска с регулируемым покрытием	высо1630343	шт.	7 000,00	1	7 000,00	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.34.000	1	7 000,00	-	-	-	-	-	-	-
66	Матрасный обогреватель	соп1630202	шт.	3 300,00	1	3 300,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.36.000	1	3 300,00	-	-	-	-	-	-	-
67	Металлическая отапливаемая установка №1	соп1100001	шт.	944 683,56	1	944 683,56	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.26.000	1	944 683,56	-	-	-	-	-	-	-
68	Металлическая отапливаемая установка №2	соп1100002	шт.	944 683,56	1	944 683,56	Б	9	07010000000000000000 00.4.101.26.000	1	944 683,56	-	-	-	-	-	-	-
69	Многофункциональное устройство CANON i-lease MF 3010	высо1630413	шт.	19 200,00	1	19 200,00	Б	9	070101001703532 44.4.101.34.000	1	19 200,00	-	-	-	-	-	-	-
70	Многофункциональное устройство CANON MF 3010	высо1630262	шт.	7 395,00	1	7 395,00	Б	9	07010000000000000000 00.2.101.34.000	1	7 395,00	-	-	-	-	-	-	-
Итого по странице										36	2 109 193,24							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

г) на сумму фактически

д) на сумму фактически

Тридцать шесть

Тридцать шесть

Два миллиона сто девять тысяч сто девяносто три рубля 24 копейки

прописью

прописью

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) субъекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	недостача		излишки		не соответствует условиям актива			
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
71	Монитор 17" LCD Acer	соо1630230	шт.	4 887,00	1	4 887,00				07010000000000	1	4 887,00							
72	Монитор LCD 17" Acer AL 1716 FC TCO 03	соп1630232	шт.	5 260,00	1	5 260,00				00.4.101.34.000	1	5 260,00							
73	Морозильная камера NORD DF 165 WSP	соп1630305	шт.	18 976,00	1	18 976,00				07010000000000	1	18 976,00							
74	Музыкальный центр LG SM4440	высоо1630365	шт.	9 423,00	1	9 423,00				07010000000000	1	9 423,00							
75	Мультимедиа-проектор ACER X 1160 Z	соо1630234	шт.	23 300,00	1	23 300,00				07010000000000	1	23 300,00							
76	МПУ Canon i-SENSYS MF3010	высоо1630377	шт.	12 468,00	1	12 468,00				07010000000000	1	12 468,00							
77	Мягкая мебель (диванчик)	высоо1630311	шт.	5 000,00	1	5 000,00				07010000000000	1	5 000,00							
78	Мисорубка MIM - 300	высоо1630323	шт.	28 800,00	1	28 800,00				00.2.101.34.000	1	28 800,00							
79	Набор детской мебели (стол и стулья 2-х человек)	высоо1630294	шт.	7 550,00	1	7 550,00				07010000000000	1	7 550,00							
80	Набор мягкой мебели со столом	высоо1630275	шт.	7 500,00	1	7 500,00				07010000000000	1	7 500,00							
81	Навес лит. Г	высоо1630282	шт.	11 570,00	1	11 570,00				07010000000000	1	11 570,00							
82	Навес лит. Г1	высоо1630283	шт.	12 066,00	1	12 066,00				07010000000000	1	12 066,00							
83	Ноутбук 15.6" LENOVO	высоо1630339	шт.	20 500,00	1	20 500,00				07010000000000	1	20 500,00							
84	Ноутбук 15.6" LENOVO	высоо1630340	шт.	20 500,00	1	20 500,00				07010000000000	1	20 500,00							
85	Ноутбук 15.6" LENOVO	высоо1630341	шт.	20 500,00	1	20 500,00				07010000000000	1	20 500,00							
86	Ноутбук LENOVO	высоо1630376	шт.	21 000,00	1	21 000,00				07010000000000	1	21 000,00							
87	Облачный баггерный СЕН-450	соп1630133	шт.	4 546,08	1	4 546,08				00.2.101.34.000	1	4 546,08							
88	Облачный баггерный воздуша ультрафиолетовый бактерицидный ОРУБ-33 "Кроун"	высоо1630405	шт.	10 600,00	1	10 600,00				07010000000000	1	10 600,00							
89	Оборудование системы видеонаблюдения	соп1630113	шт.	50 356,59	1	50 356,59				07010000000000	1	50 356,59							
90	Осветитель таблиц с рефрактором РОТА	соп1630137	шт.	4 725,00	1	4 725,00				07010000000000	1	4 725,00							
91	Охранно-пожарная сигнализация	соп1380127	шт.	110 227,29	1	110 227,29				07010000000000	1	110 227,29							
92	Песочница с крышкой	соп1630251	шт.	8 100,00	1	8 100,00				00.4.101.34.000	1	8 100,00							
93	Песочница с крышкой	соп1630252	шт.	8 100,00	1	8 100,00				07010000000000	1	8 100,00							
94	Песочница с крышкой	соп1630253	шт.	8 100,00	1	8 100,00				07010000000000	1	8 100,00							
95	Песочница с крышкой	соо1630254	шт.	8 100,00	1	8 100,00				07010000000000	1	8 100,00							
96	Песочница с крышкой	высоо1630314	шт.	6 950,00	1	6 950,00				00.4.101.26.000	1	6 950,00							
97	Песочница с крышкой	высоо1630315	шт.	6 950,00	1	6 950,00				07010000000000	1	6 950,00							
98	Планино "Кубль"	соо1380026	шт.	30 668,46	1	30 668,46				07010000000000	1	30 668,46							
99	Плита электрическая	высоо1630387	шт.	74 896,00	1	74 896,00				07010000000000	1	74 896,00							
100	Плита электрическая 4-х комфорок с жаровым шкафом ПЗ-4ш	соо1630253	шт.	38 700,00	1	38 700,00				07010000000000	1	38 700,00							
101	Принтер CANON LBP-2900	соо1630225	шт.	3 362,00	1	3 362,00				07010000000000	1	3 362,00							
102	Принтер Canon LBP-2900 лазерный	соо1630233	шт.	4 300,00	1	4 300,00				07010000000000	1	4 300,00							
103	Проектор BENQ TW5535, белый	высоо1630410	шт.	39 500,00	1	39 500,00				07010100703532	1	39 500,00							
104	Пылесос Samsung SC-8461 Blue	соп1630129	шт.	5 330,00	1	5 330,00				07010000000000	1	5 330,00							
105	Пылесос с мешком для сбора пыли	соп1630240	шт.	3 900,00	1	3 900,00				07010000000000	1	3 900,00							
				Итого по странице				35	686 711,42		35	686 711,42							

Итого по странице
 а) количество порядковых номеров Тридцать пять
 б) общее количество единиц фактически Тридцать пять
 в) на сумму фактически Шестьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот одиннадцать рублей 42 копейки
 пропись
 пропись
 пропись

N пп	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерен	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача		излишки		не соответствует условиям актива			
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
106	РСП "Стрелок-Мониторинг"	ысоо1630285	шт.	26 700,34	1	26 700,34				0701000000000000	1	26 700,34							
107	Руководный настольный	ысоо1630347	шт.	3 641,00	1	3 641,00				0701000000000000	1	3 641,00							
108	Руководный настольный	ысоо1630348	шт.	3 641,00	1	3 641,00				0701000000000000	1	3 641,00							
109	Световой стол для песочной анимации "Игра с песком"	ысоо1630427	шт.	10 865,00	1	10 865,00				070101001703532	1	10 865,00							
110	Световой стол для песочной анимации "Игра с песком"	ысоо1630428	шт.	10 865,00	1	10 865,00				070101001703532	1	10 865,00							
111	Световой стол для песочной анимации "Игра с песком"	ысоо1630429	шт.	10 865,00	1	10 865,00				070101001703532	1	10 865,00							
112	Световой стол для песочной анимации "Игра с песком"	ысоо1630430	шт.	10 865,00	1	10 865,00				070101001703532	1	10 865,00							
113	Системный блок Geleron	соо1630255	шт.	8 000,00	1	8 000,00				0701000000000000	1	8 000,00							
114	Системный блок Acer	ысоо1630415	шт.	33 999,00	1	33 999,00				070101001703532	1	33 999,00							
115	Системный блок Home	ысоо1630416	шт.	33 999,00	1	33 999,00				070101001703532	1	33 999,00							
116	Системный блок INTEL Celeron 1800	ысоо1630391	шт.	17 600,00	1	17 600,00				0701000000000000	1	17 600,00							
117	Системный блок INTEL Celeron G1840	ысоо1630392	шт.	17 600,00	1	17 600,00				0701000000000000	1	17 600,00							
118	Системный блок Microsoft	ысоо1630256	шт.	10 000,00	1	10 000,00				0701000000000000	1	10 000,00							
119	Слпг-система VITEK VT-2002	ысоо1630386	шт.	25 000,00	1	25 000,00				0701000000000000	1	25 000,00							
120	Сторональный утюжок "Резалюк"	ысоо1630308	шт.	6 400,00	1	6 400,00				0701000000000000	1	6 400,00							
121	Степлайк 1000*2100*500	ысоо1630329	шт.	7 500,00	1	7 500,00				0701000000000000	1	7 500,00							
122	Степлайк 1000*2100*500	ысоо1630330	шт.	7 500,00	1	7 500,00				0701000000000000	1	7 500,00							
123	Степлайк 500*1850*550	ысоо1630331	шт.	4 500,00	1	4 500,00				0701000000000000	1	4 500,00							
124	Степлайк 800*2100*500	ысоо1630327	шт.	6 500,00	1	6 500,00				0701000000000000	1	6 500,00							
125	Степлайк 800*2100*500	ысоо1630328	шт.	6 500,00	1	6 500,00				0701000000000000	1	6 500,00							
126	Степлайк для игрушки	соо1630197	шт.	6 000,00	1	6 000,00				0701000000000000	1	6 000,00							
127	Степлайк для игрушки	соо1630198	шт.	6 000,00	1	6 000,00				0701000000000000	1	6 000,00							
128	Степлайк для игрушки	соо1630242	шт.	5 400,00	1	5 400,00				0701000000000000	1	5 400,00							
129	Степлайк для игрушки	соо1630239	шт.	5 400,00	1	5 400,00				0701000000000000	1	5 400,00							
130	Степлайк для игрушки	соо1630240	шт.	5 400,00	1	5 400,00				0701000000000000	1	5 400,00							
131	Степлайк для игрушки	соо1630241	шт.	5 400,00	1	5 400,00				0701000000000000	1	5 400,00							
132	Степлайк для методического материала и игрушки	ысоо1630258	шт.	13 500,00	1	13 500,00				0701000000000000	1	13 500,00							
133	Степлайк DC-пар-3 паровозик	соо11040085	шт.	4 590,30	1	4 590,30				0701000000000000	1	4 590,30							
134	Степ информационный 1100*900	ысоо1630336	шт.	4 066,00	1	4 066,00				0701000000000000	1	4 066,00							
135	Степ информационный 900*900	ысоо1630335	шт.	3 300,00	1	3 300,00				0701000000000000	1	3 300,00							
136	Стена "Дуга-1"	ысоо1630312	шт.	10 470,00	1	10 470,00				0701000000000000	1	10 470,00							
137	Стена "Почемучка-1"	ысоо1630309	шт.	10 400,00	1	10 400,00				0701000000000000	1	10 400,00							
138	Стена "Почемучка-1"	ысоо1630310	шт.	10 400,00	1	10 400,00				0701000000000000	1	10 400,00							
139	Стена 2600*500*2400	ысоо1630289	шт.	9 150,00	1	9 150,00				0701000000000000	1	9 150,00							
140	Стена детская	ысоо1630285	шт.	8 800,00	1	8 800,00				0701000000000000	1	8 800,00							
Итого по странице				35	370 816,64					35	370 816,64								

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Тридцать пять

Тридцать пять

Триста семьдесят тысяч восемьсот шестидесять рублей 64 копейки

пропись

пропись

пропись

N пл	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта инвентаризации (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта				Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объёма учёта	целевая функция актива	номер (код) счёта	количество	балансовая стоимость, руб	недостана		излишки		не соответствует условиям актива		
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	Стенка детская для игрушек	высо1630287	шт.	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
141	Стенка детская для игрушек	высо1630287	шт.	10 000,00	1	10 000,00			0701000000000000	1	10 000,00							
142	Стол компьютерный	высо1630395	шт.	17 100,00	1	17 100,00			00.2.101.36.000		17 100,00							
143	Стенка детская для хранения пособий	высо1630396	шт.	14 300,00	1	14 300,00			44.2.101.36.000	1	14 300,00							
144	Стенка детская для хранения пособий	высо1630397	шт.	14 300,00	1	14 300,00			44.2.101.36.000	1	14 300,00							
145	Стенка детская для хранения пособий	высо1630398	шт.	14 300,00	1	14 300,00			44.2.101.36.000	1	14 300,00							
146	Полка привлек с цветными ящиками и выкатными ящиками	высо1630284	шт.	8 800,00	1	8 800,00			00.4.101.36.000	1	8 800,00							
147	Стиральная машина с фронтальной загрузкой	соо1630227	шт.	11 500,00	1	11 500,00			0701000000000000	1	11 500,00							
148	Стол 1300*700*750	высо1630372	шт.	3 970,00	1	3 970,00			0701000000000000	1	3 970,00							
149	Стол детский "Ромашка" разноцветный	высо1630259	шт.	5 220,00	1	5 220,00			00.2.101.36.000	1	5 220,00							
150	Стол компьютерный	высо1630319	шт.	5 900,00	1	5 900,00			00.2.101.36.000	1	5 900,00							
151	Стол компьютерный	высо1630320	шт.	5 900,00	1	5 900,00			00.4.101.36.000	1	5 900,00							
152	Стол письменный	высо1630373	шт.	4 370,00	1	4 370,00			0701000000000000	1	4 370,00							
153	Стол полка-решетка сталь	высо1630349	шт.	3 392,00	1	3 392,00			00.2.101.36.000	1	3 392,00							
154	Стол полка-решетка сталь	высо1630350	шт.	3 693,00	1	3 693,00			00.2.101.36.000	1	3 693,00							
155	Стол приставной с выдвижными ящиками	высо1630322	шт.	3 300,00	1	3 300,00			0701000000000000	1	3 300,00							
156	Счетчик тепловой энергии	соо1630115	шт.	13 992,00	1	13 992,00			00.4.101.36.000	1	13 992,00							
157	Телевизор SAMSUNG	высо1630369	шт.	23 780,00	1	23 780,00			0701000000000000	1	23 780,00							
158	Телефакс "Планетик"	соо1630223	шт.	3 800,00	1	3 800,00			0701000000000000	1	3 800,00							
159	Тумба под оргтехнику	высо1630295	шт.	3 230,00	1	3 230,00			00.2.101.36.000	1	3 230,00							
160	Уголок "Кингкопб"	высо1630306	шт.	3 400,00	1	3 400,00			0701000000000000	1	3 400,00							
161	Уголок природы	высо1630384	шт.	6 600,00	1	6 600,00			00.2.101.36.000	1	6 600,00							
162	Уголок природы "Каскад - 2"	высо1630279	шт.	7 700,00	1	7 700,00			0701000000000000	1	7 700,00							
163	Уголок природы "Каскад-1"	высо1630307	шт.	6 100,00	1	6 100,00			00.2.101.36.000	1	6 100,00							
164	Уголок природы "Островок-1"	высо1630274	шт.	4 700,00	1	4 700,00			0701000000000000	1	4 700,00							
165	Уголок природы	высо1630286	шт.	5 000,00	1	5 000,00			00.4.101.36.000	1	5 000,00							
166	Фотоаппарат NIKON	высо1630368	шт.	9 860,00	1	9 860,00			0701000000000000	1	9 860,00							
167	Фотоаппарат цифровой	соп11040322	шт.	5 640,00	1	5 640,00			00.4.101.36.000	1	5 640,00							
168	Холодильник NORD ДХ 274 010	высо1630300	шт.	15 849,00	1	15 849,00			0701000000000000	1	15 849,00							
169	Холодильник NORD ДХ 274 010	высо1630301	шт.	15 849,00	1	15 849,00			00.2.101.36.000	1	15 849,00							
170	Холодильник NORD ДХ 274 010	высо1630302	шт.	15 849,00	1	15 849,00			0701000000000000	1	15 849,00							
171	Холодильник NORD ДХ 274 010	высо1630303	шт.	15 849,00	1	15 849,00			00.2.101.36.000	1	15 849,00							
172	Холодильник NORD ДХ 507 011	высо1630304	шт.	11 685,00	1	11 685,00			0701000000000000	1	11 685,00							
173	Холодильник Бирюса	соо1630399	шт.	9 883,59	1	9 883,59			00.2.101.36.000	1	9 883,59							
174	Холодильник Бирюса	соо1630100	шт.	9 883,59	1	9 883,59			00.2.101.36.000	1	9 883,59							
Итого по странице				34	314 695,18	34	314 695,18											

Итого по странице
 а) количество порядковых номеров Тридцать четыре
 б) общее количество единиц фактически Тридцать четыре
 в) на сумму фактически Триста четырнадцать тысяч шестьсот девяносто пять рублей 18 копеек
 пропись
 пропись
 пропись

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача		излишки			не соответствует условиям актива
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Шкаф для инвентаря	со01630251	шт.	18 000,00	1	18 000,00			0701000000000000	11	18 000,00						
175	Холодильник Саратов 452	со01630251	шт.	18 000,00	1	18 000,00			0701000000000000	1	18 000,00						
176	Холодильник Саратов 452	со01630252	шт.	18 000,00	1	18 000,00			0701000000000000	1	18 000,00						
177	Холодильник Саратов 452	со01380042	шт.	10 693,40	1	10 693,40			0701000000000000	1	10 693,40						
178	Холодильник Саратов 452	со01630130	шт.	7 500,00	1	7 500,00			0701000000000000	1	7 500,00						
179	Холодильник Саратов 410	со01630116	шт.	5 732,40	1	5 732,40			0701000000000000	1	5 732,40						
180	Шведская стенка	высо01630394	шт.	5 290,00	1	5 290,00			070101001705532	1	5 290,00						
181	Шкаф для инвентаря	высо01630299	шт.	6 115,20	1	6 115,20			0701000000000000	1	6 115,20						
182	Шкаф "Радуга-2"	высо01630324	шт.	3 140,00	1	3 140,00			0701000000000000	1	3 140,00						
183	Шкаф "Радуга-2"	высо01630325	шт.	3 140,00	1	3 140,00			0701000000000000	1	3 140,00						
184	Шкаф "Радуга-3"	высо01630333	шт.	4 400,00	1	4 400,00			0701000000000000	1	4 400,00						
185	Шкаф "Радуга-3"	высо01630334	шт.	4 400,00	1	4 400,00			0701000000000000	1	4 400,00						
186	Шкаф "Радуга-6"	высо01630326	шт.	8 650,00	1	8 650,00			0701000000000000	1	8 650,00						
187	Шкаф "Радуга-2"	высо01630359	шт.	3 400,00	1	3 400,00			0701000000000000	1	3 400,00						
188	Шкаф "Радуга-2"	высо01630360	шт.	3 400,00	1	3 400,00			0701000000000000	1	3 400,00						
189	Шкаф "Радуга-3"	высо01630357	шт.	5 000,00	1	5 000,00			0701000000000000	1	5 000,00						
190	Шкаф "Радуга-3"	высо01630358	шт.	5 000,00	1	5 000,00			0701000000000000	1	5 000,00						
191	Шкаф "Радуга-4"	высо01630356	шт.	6 300,00	1	6 300,00			0701000000000000	1	6 300,00						
192	Шкаф "Радуга-4"	высо01630361	шт.	6 200,00	1	6 200,00			0701000000000000	1	6 200,00						
193	Шкаф "Радуга-4"	высо01630362	шт.	6 200,00	1	6 200,00			0701000000000000	1	6 200,00						
194	Шкаф "Радуга-5"	высо01630355	шт.	8 140,00	1	8 140,00			0701000000000000	1	8 140,00						
195	Шкаф в стене	со01630031	шт.	7 682,23	1	7 682,23			0701000000000000	1	7 682,23						
196	Шкаф в стене	со01630032	шт.	7 682,23	1	7 682,23			0701000000000000	1	7 682,23						
197	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630158	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
198	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630159	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
199	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630160	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
200	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630161	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
201	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630162	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
202	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630163	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
203	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630164	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
204	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630165	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
205	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630166	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
206	Шкаф детский 5-ти секционный	со1630167	шт.	6 219,92	1	6 219,92			0701000000000000	1	6 219,92						
207	Шкаф детский патиссионный	высо01630281	шт.	5 500,00	1	5 500,00			0701000000000000	1	5 500,00						
208	Шкаф для детской одежды 4-ти секционный	со1630280	шт.	3 600,00	1	3 600,00			0701000000000000	1	3 600,00						
209	Шкаф для детской одежды 4-ти секционный	со1630281	шт.	3 600,00	1	3 600,00			0701000000000000	1	3 600,00						
210	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	со1630270	шт.	4 500,00	1	4 500,00			0701000000000000	1	4 500,00						
Итого по странице				36	233 464,66					36	233 464,66						

Итого по странице
 а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Тридцать шесть
 Тридцать шесть
 Десять тридцать три тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 66 копеек
 прописью
 прописью
 прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	стоимость, руб.	недостача		излишки		не соответствует условиям актива		
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
211	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630271	шт.	4 500,00	6	4 500,00	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
212	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630272	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
213	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630273	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
214	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630274	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
215	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630275	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
216	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630276	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
217	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630277	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
218	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630278	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
219	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630279	шт.	4 500,00	1	4 500,00					4 500,00							
220	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630280	шт.	5 000,00	1	5 000,00					5 000,00							
221	Шкаф для детской одежды 5-ти секционный	001630281	шт.	5 000,00	1	5 000,00					5 000,00							
222	Шкаф для документов полуоткрытый 700x360x1935	001630382	шт.	3 292,00	1	3 292,00					3 292,00							
223	Шкаф для книг	001630026	шт.	4 864,10	1	4 864,10					4 864,10							
224	Шкаф для кухни	001630290	шт.	3 500,00	1	3 500,00					3 500,00							
225	Шкаф для одежды 800x360x1935	001630381	шт.	3 283,00	1	3 283,00					3 283,00							
226	Шкаф для одежды с антресолями 850x370x2600	001630321	шт.	4 900,00	1	4 900,00					4 900,00							
227	Шкаф для посуды	001630383	шт.	3 100,00	1	3 100,00					3 100,00							
228	Шкаф для посуды	001630292	шт.	3 100,00	1	3 100,00					3 100,00							
229	Шкаф для посуды 800x350x640	001630293	шт.	3 200,00	1	3 200,00					3 200,00							
230	Шкаф для раздевания 5-ти секционный	001630276	шт.	5 000,00	1	5 000,00					5 000,00							
231	Шкаф для раздевания 5-ти секционный	001630277	шт.	5 000,00	1	5 000,00					5 000,00							
232	Шкафы для хранения посуды в ящиках	001630288	шт.	6 000,00	1	6 000,00					6 000,00							
233	Шкаф навесной 1050x350x700	001630291	шт.	3 050,00	1	3 050,00					3 050,00							
234	Шкаф с выдвижными ящиками 1000x380x2700	001630370	шт.	7 350,00	1	7 350,00					7 350,00							
235	Шкаф с открытыми полками 800x400x2000	001630316	шт.	3 180,00	1	3 180,00					3 180,00							
236	Шкаф с открытыми полками 800x400x2000	001630317	шт.	3 180,00	1	3 180,00					3 180,00							
237	Шкаф угловой закрытый 700x700x2000	001630318	шт.	5 500,00	1	5 500,00					5 500,00							
238	Шкаф хозяйственный для инвентаря 450x2100x600	001630296	шт.	4 717,00	1	4 717,00					4 717,00							
239	Шкаф хозяйственный для инвентаря 450x2100x600	001630297	шт.	4 717,00	1	4 717,00					4 717,00							
240	Шкаф хозяйственный для инвентаря 450x2100x600	001630298	шт.	4 717,00	1	4 717,00					4 717,00							
Итого по странице				30	132 130,10	30	132 130,10					30	132 130,10					
Итого по описи				240	9 129 844,28	240	9 129 844,28					240	9 129 844,28					

Итого по странице
 а) количество порядковых номеров Тридцать
 б) общее количество единиц фактически Тридцать
 в) на сумму фактически Сто тридцать две тысячи сто тридцать рублей: 10 копеек
 Итого по описи
 а) количество порядковых номеров Двести сорок
 б) общее количество единиц фактически Двести сорок
 в) на сумму фактически Девять миллионов сто двадцать девять тысяч восемьсот сорок четыре рубля 28 копеек

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактические наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание	
				Цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	Целевая функция актива	номер (код) счета	количество	стоимость, руб	недостача		излишки		не соответствует условиям актива			
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество
1	1 цилиндрическая вывеска	ОСО000005012	шт	1 200,00	1,000	1 200,00	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
2	2 Бюкман 1,1 л Каустик	00-00000000288	шт	46,54	29,000	1 349,62			070101001005502	29,000	1 349,62								
3	3 Бумага туалетная "Набер-Челны"	ОСО000009045	шт	26,00	13,000	338,00			070101001005502	13,000	338,00								
4	4 Ведро 12 л.	ОСО000002512	шт	479,00	6,000	2 874,00			0701010000000000	6,000	2 874,00								
5	5 Ведро оцинкованное 12л	МЦ000000166	шт	110,00	4,000	440,00			0701010000000000	4,000	440,00								
6	6 Ведро с педалью	ОСО000003763	шт	337,50	1,000	337,50			0701010000000000	1,000	337,50								
7	7 Ведро эмалированное 12л. с крышкой	ОСО000000402	шт	651,43	4,000	2 605,71			0701010000000000	4,000	2 605,71								
8	8 Веник сорго 3-х прошивной	00-000000000517	шт	150,00	18,000	2 700,00			070101001005502	18,000	2 700,00								
9	9 Вилка десертная	са11040020	шт	3,00	177,000	531,00			004.105.36.000	177,000	531,00								
10	10 Вывеска	ОСО000006620	шт	2 300,00	1,000	2 300,00			004.105.36.000	1,000	2 300,00								
11	11 горючий порошок 400 г	00-000000000844	шт	125,00	24,000	3 000,00			002.105.36.000	24,000	3 000,00								
12	12 Грабли лите с черенком	ОСО000006638	шт	142,00	5,000	710,00			44.2.105.36.000	5,000	710,00								
13	13 Грелка резиновая	ОСО000002587	шт	80,00	1,000	80,00			0701010000000000	1,000	80,00								
14	14 Доска разделочная	им163073	шт	299,67	6,000	1 798,00			0701010000000000	6,000	1 798,00								
15	15 Дурилаг алюминиевый 7л	ОСО000007357	шт	610,00	2,000	1 220,00			002.105.36.000	2,000	1 220,00								
16	16 емкость - контейнер для масла осп. инвентария 1 л	ОСО000003756	шт	43,20	2,000	86,40			0701010000000000	2,000	86,40								
17	17 жгут провостанавливающий	ОСО000003758	шт	121,50	1,000	121,50			004.105.36.000	1,000	121,50								
18	18 Кастрюля 50л.	са11040021	шт	2 008,00	5,000	10 040,00			0701010000000000	5,000	10 040,00								
19	19 Кастрюля алюминиевая	см11040016	шт	40,00	12,000	480,00			004.105.36.000	12,000	480,00								
20	20 Кастрюля алюминиевая 4,5л	МЦ000000472	шт	250,00	6,000	1 500,00			004.105.36.000	6,000	1 500,00								
21	21 Кастрюля алюминиевая 8 л	МЦ0000000475	шт	407,00	27,000	10 989,00			0701010000000000	27,000	10 989,00								
22	22 Кастрюля нержавеющая 40 л	ОСО000004796	шт	4 200,00	1,000	4 200,00			004.105.36.000	1,000	4 200,00								
23	23 Кастрюля нержавеющая 31 л с крышкой	ОСО000005985	шт	4 576,00	1,000	4 576,00			0701010000000000	1,000	4 576,00								
24	24 Петруба	ОСО000006986	шт	250,50	1,000	250,50			002.105.36.000	1,000	250,50								
25	25 Ложка столовая из нержавеющей стали	ОСО000002237	шт	16,00	50,000	800,00			0701010000000000	50,000	800,00								
26	26 Ложка столовая из нержавеющей стали	ОСО000002237	шт	2,00	172,000	344,00			002.105.36.000	172,000	344,00								
27	27 Ложка чайная нержавеющая	ОСО000002230	шт	1,00	228,000	228,00			004.105.36.000	228,000	228,00								
28	28 Ложка шумовка	ОСО000006058	шт	540,00	1,000	540,00			0701010000000000	1,000	540,00								
29	29 Лопата совковая с черенком	ОСО000003151	шт	200,00	2,000	400,00			004.105.36.000	2,000	400,00								
30	30 Лопата штыковая с черенком	ОСО000003141	шт	190,00	2,000	380,00			002.105.36.000	2,000	380,00								
31	31 Лоток полимерный медальонский	ОСО000002567	шт	120,70	4,000	482,80			0701010000000000	4,000	482,80								
32	32 Мс Пальмира южная 420г.	ОСО0000010384	шт	59,00	11,000	649,00			004.105.36.000	11,000	649,00								
33	33 Молодое средство Пальмира южная 420 г	ОСО0000010214	шт	59,00	24,000	1 416,00			070101001005502	24,000	1 416,00								
34	34 Мыло туалетное 90 г	ОСО0000011491	шт	34,10	48,000	1 636,80			44.2.105.36.000	48,000	1 636,80								
35	35 Мыло хозяйственное 72% 200г	ОСО0000010414	шт	25,43	106,000	2 695,82			070101001005502	106,000	2 695,82								
36	36 Флок для ремя миса	ОСО000007828	шт	533,00	2,000	1 066,00			002.105.36.000	2,000	1 066,00								
				Итого по странице															
				998,000				64 385,65								64 385,65			

Итого по странице Тридцать шесть
 а) количество порядковых номеров прописью
 б) общее количество единиц фактически Девятсот девяносто восемь целых тысяч триста шестьдесят пять рублей 65 копеек
 в) на сумму фактически Шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят пять рублей 65 копеек
 прописью

N пл	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание				
				Цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учёта	целевая функция актива	номер (код) счёта	количество	стоимость, руб	недостача	излишки		не соответствует условиям актива			
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
37	Нож кухонный	сн138062	шт	80,00	4,000	320,00			07010000000000	4,000	320,00							
38	нож столовый	сн1101014	шт	115,50	10,000	1 155,00			00.2.105.36.000	10,000	1 155,00							
39	Опыривалка для консервных банок	ОС00000005822	шт	276,00	1,000	276,00			07010000000000	1,000	276,00							
40	Очки защитные	ОС00000002573	шт	17,82	3,000	53,46			00.4.105.36.000	3,000	53,46							
41	пинцет анатомический	ОС00000003742	шт	281,81	1,000	281,81			00.4.105.36.000	1,000	281,81							
42	Поднос универсальный	ОС00000007356	шт	112,00	4,000	448,00			00.4.105.36.000	4,000	448,00							
43	Подставка для столовых приборов	ОС00000005302	шт	150,00	6,000	900,00			00.2.105.36.000	6,000	900,00							
44	Половик	сн11010010	шт	140,70	6,000	844,20			07010000000000	6,000	844,20							
45	Половик	сн11010010	шт	3,00	9,000	27,00			07010000000000	9,000	27,00							
46	Полотно техническое ХТП Лайма 1,5х30 м	ОС00000010738	м	70,00	8,000	560,00			00.4.105.36.000	8,000	560,00							
47	Противень из нержавеющей стали	ОС00000004038	шт	1 242,00	1,000	1 242,00			44.2.105.36.000	1,000	1 242,00							
48	Салфетки ЛАЙМА, 24*24см, 100шт, белые (100%)	ОС00000010387	шт	36,40	12,000	436,80			00.4.105.36.000	12,000	436,80							
49	Сковорода	сн11040037	шт	360,00	6,000	2 160,00			07010000000000	6,000	2 160,00							
50	Совок для мусора	МЦ00000001339	шт	62,20	1,000	62,20			00.2.105.36.000	1,000	62,20							
51	Сода пищевая 500г.	ОС00000010163	шт	36,84	27,000	994,75			00.2.105.36.000	27,000	994,75							
52	Сотейник нержавеющей 10л.	ОС00000007358	шт	2 254,00	3,000	6 762,00			44.2.105.36.000	3,000	6 762,00							
53	Средство для мытья посуды Ушастый язь 500 мл	ОС00000011508	шт	105,05	101,000	10 609,72			070101001095502	101,000	10 609,72							
54	Таблица Рафина	ОС00000002564	шт	742,50	1,000	742,50			44.2.105.36.000	1,000	742,50							
55	Таз круглый 15л	ОС00000002224	кг	166,00	3,000	498,00			00.4.105.36.000	3,000	498,00							
56	Таз пластмассовый 1400	МЦ00000001400	шт	78,00	3,000	234,00			07010000000000	3,000	234,00							
57	Тарелка глубокая	МЦ00000001404	шт	25,64	40,000	1 025,55			00.2.105.36.000	40,000	1 025,55							
58	Тарелка мелкая	ОС00000002381	шт	15,56	63,000	980,44			00.2.105.36.000	63,000	980,44							
59	Термометр	МЦ00000001415	шт	12,50	5,000	62,50			07010000000000	5,000	62,50							
60	Чис DOMESTOS 1000 мл	ОС00000010420	шт	175,00	68,000	11 900,00			070101001095502	68,000	11 900,00							
61	Чис DOMESTOS 500 мл Свежесть атлантис	ОС00000011552	шт	98,75	18,000	1 777,50			44.2.105.36.000	18,000	1 777,50							
62	Чис Санита Версек 500 гр	00-0000000000286	шт	70,00	30,000	2 100,00			44.2.105.36.000	30,000	2 100,00							
63	Чис Чистин 750г Голь сангарио-гигиенический	ОС00000010532	шт	116,00	47,000	5 452,00			44.2.105.36.000	47,000	5 452,00							
64	Чайник 3л	цн11040284	шт	590,00	4,000	2 360,00			00.2.105.36.000	4,000	2 360,00							
65	Черенек	МЦ00000001629	шт	20,30	11,000	223,26			00.4.105.36.000	11,000	223,26							
66	Швабра	МЦ00000001641	шт	78,80	4,000	315,20			07010000000000	4,000	315,20							
67	Щетка мармидская на колесах 1 секц.	ОС00000003761	шт	945,00	1,000	945,00			00.4.105.36.000	1,000	945,00							
Итого по странице					501,000	55 750,89				501,000	55 750,89							
Итого по описи					1 499,000	120 116,54				1 499,000	120 116,54							

Итого по странице Тридцать один
 а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически
 Итого по описи
 а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации				Примечание				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.
1	1 Деска кукля игрушка	3	шт.	2 634,34	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
2	2 Дидактические игры для дошкольных учреждений	3	шт.	381,63	18	6 869,30			2,21,24	18	2 634,34							
3	3 Игрушки в ассортименте	3	шт.	210,76	84	17 703,63			4,21,28	84	6 869,30							
4	4 Кастанеты	3	шт.	40,00	2	80,00			4,21,26	2	17 703,63							
5	5 Колокольчик	3	шт.	370,00	2	740,00			2,21,26	2	80,00							
6	6 Колотушка	3	шт.	120,00	2	240,00			2,21,26	2	740,00							
7	7 Кукельный театр	3	шт.	1 700,00	1	1 700,00			2,21,26	2	240,00							
8	8 Малая доска	3	шт.	642,00	1	642,00			2,21,26	1	1 700,00							
9	9 Обручи гимнастические	3	шт.	130,00	15	1 950,00			2,21,26	15	642,00							
10	10 Стенд	3	шт.	500,00	4	2 000,00			2,21,26	4	1 950,00							
Итого по странице				130	34 559,27					130	34 559,27							
Итого по описи				130	34 559,27					130	34 559,27							

Итого по описи а) количество порядковых номеров Десять
 б) общее количество единиц фактически Сто тридцать
 в) на сумму фактически Тридцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят девять рублей 27 копеек
 Итого по описи а) количество порядковых номеров Десять
 б) общее количество единиц фактически Сто тридцать
 в) на сумму фактически Тридцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят девять рублей 27 копеек

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 10, комиссией проверены в натуре в мой присутствии и внесены в настоящую опись. Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (ые) лицо (-а)
 М. В. Волошенко (подпись) Л. И. Леонтьева (подпись)
 (должность) (расшифровка подписи)

" 30 " октября 2023 г.

Зачленение комиссии:
 Председатель комиссии: *Игорь* (подпись)
 Члены комиссии: *Игорь* (подпись), *Игорь* (подпись), *Игорь* (подпись)
 М. В. Волошенко (расшифровка подписи), А. П. Корень (расшифровка подписи), И. Ф. Теплина (расшифровка подписи), С. А. Заволокин (расшифровка подписи)

" 30 " октября 2023 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)		Статус объекта учета		Целевая функция актива	По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
				Цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	8		9	количество	балансовая стоимость, руб.	недостача	излишки	не соответствует условиям актива		
1	Бассейн сухой	соп1630280	шт.	7 200,00	1	7 200,00	1	9	12	13	14	15	16	17	18	19
2	Елка искусственная	соп1380048	шт.	3 058,06	1	3 058,06	1		3 058,06							
3	Стенд "Методическая работа"	соп1630063	шт.	6 955,00	1	6 955,00	1		6 955,00							
Итого по странице				17 213,06	3	17 213,06	3		17 213,06							
Итого по описи				17 213,06	3	17 213,06	3		17 213,06							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Три прописью

б) общее количество единиц фактически

Три прописью

в) на сумму фактически

Семнадцать тысяч двести тринадцать рублей 06 копеек прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

Три прописью

б) общее количество единиц фактически

Три прописью

в) на сумму фактически

Семнадцать тысяч двести тринадцать рублей 06 копеек прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 3, комиссией проверены в натуре в мой присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Л. И. Леонтьева
(подпись)

Л. И. Леонтьева
(расшифровка подписи)

(подпись)

" 30 " октября 2023 г.

Заключение комиссии:

Недостатки и излишки не выявлены

Председатель комиссии

Учитель-логопед

(подпись)

М. В. Волошенко
(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

Музыкальный руководитель

(подпись)

А. П. Корень
(расшифровка подписи)

воспитатель

(подпись)

И. Ф. Теликина
(расшифровка подписи)

Главный специалист МКУ Центр

(подпись)

С. А. Заволокин
(расшифровка подписи)

" 30 " октября 2023 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)			По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации								
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача	отклонение	излишки	не соответствует условиям актива	Применение		
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Бельяна	ML0000000074	л	43,20	5,000	216,00			070101001095502	11	216,00	13	14	15	16	17	18	19
				44.2					00.4.105.35.000									
2	Гардины	co1040665	шт	72,00	15,000	1 080,00			0701000000000000	15,000	1 080,00							
				00.4.105.35.000					0701000000000000	1,000	48,00							
3	Колпак повара	ML00000000653	шт	48,00	1,000	48,00			0701000000000000	1,000	48,00							
				00.2.105.35.000					00.4.105.35.000	1,000	603,00							
4	Костюм Деда Мороза	co1040059	шт	603,00	1,000	603,00			0701000000000000	1,000	603,00							
				00.2.105.35.000					00.4.105.35.000	5,000	3 015,00							
5	Костюм Ляля Бельбизрова	OC0000006181	шт	603,00	5,000	3 015,00			0701000000000000	5,000	3 015,00							
				15,00	5,000	75,00			0701000000000000	5,000	75,00							
6	Кованка	co1040039	шт	15,00	5,000	75,00			0701000000000000	5,000	75,00							
				1 167,79	11,000	12 845,64			00.2.105.35.000	11,000	12 845,64							
7	Ламбрекен 2-х круной	OC0000007899	шт	1 167,79	11,000	12 845,64			00.2.105.35.000	11,000	12 845,64							
				121,00	10,000	1 210,00			070101001095502	10,000	1 210,00							
8	Mic DOMESTOS 500 мл	OC0000011458	шт	121,00	10,000	1 210,00			44.2.105.36.000	10,000	1 210,00							
				353,00	50,000	17 650,00			0701000000000000	50,000	17 650,00							
9	Магнотрап детский	co1630102	шт	353,00	50,000	17 650,00			00.2.105.35.000	122,000	15 250,00							
				125,00	122,000	15 250,00			0701000000000000	122,000	15 250,00							
10	Магнотрап детский	co1630102	шт	125,00	122,000	15 250,00			070101001095502	12,000	305,19							
				25,43	12,000	305,19			44.2.105.36.000	114,000	11 127,04							
11	Мыло хозяйственное 72% 200г	OC0000010414	шт	25,43	12,000	305,19			0701000000000000	140,000	16 802,08							
				97,61	114,000	11 127,04			00.4.105.35.000	140,000	16 802,08							
12	Наматрасник	co1104094	шт	97,61	114,000	11 127,04			0701000000000000	120,000	6 600,00							
				120,01	140,000	16 802,08			0701000000000000	120,000	6 600,00							
13	Одеяло детское п/ш	co135037	шт	120,01	140,000	16 802,08			00.4.105.35.000	1,000	300,00							
				55,00	120,000	6 600,00			0701000000000000	1,000	300,00							
14	Одеяло тканевое	co1040048	шт	55,00	120,000	6 600,00			00.4.105.35.000	74,000	1 450,40							
				300,00	1,000	300,00			070101001095502	74,000	1 450,40							
15	Платье "Снегурочка"	co1040060	шт	300,00	1,000	300,00			0701000000000000	7,000	1 400,00							
				19,60	74,000	1 450,40			00.2.105.35.000	2,000	393,86							
16	Толстовка блуза	OC0000010365	шт	19,60	74,000	1 450,40			0701000000000000	2,000	393,86							
				200,00	7,000	1 400,00			00.4.105.35.000	3,000	1 701,00							
17	Фартук	ML00000001539	шт	200,00	7,000	1 400,00			0701000000000000	3,000	1 701,00							
				196,93	2,000	393,86			00.2.105.35.000	7,000	2 795,00							
18	Фартук	ML00000001539	шт	196,93	2,000	393,86			0701000000000000	7,000	2 795,00							
				567,00	3,000	1 701,00			0701000000000000	3,000	1 701,00							
19	Халат белый	co11040104	шт	567,00	3,000	1 701,00			00.2.105.35.000	3,000	1 374,00							
				458,00	3,000	1 374,00			0701000000000000	7,000	2 795,00							
20	Халат рабочий	co11040070	шт	458,00	3,000	1 374,00			00.2.105.35.000	708,000	96 241,21							
				399,29	7,000	2 795,00			0701000000000000	708,000	96 241,21							
21	Штора гардина	co11040077	шт	399,29	7,000	2 795,00			00.2.105.35.000	708,000	96 241,21							
				Итого по странице	708,000	96 241,21				708,000	96 241,21							
				Итого по описи	708,000	96 241,21				708,000	96 241,21							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 21, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:
